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Rapporto finanziario mensile - dati al 30/06/2022
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione
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Valori in migliaia di
euro

Pura
iniziale

Variazione

pura

negative

Stanz. Pura

Cautele Assestata Variaz. Cautele
diverse positive richiesta
da rich. non anticipo
anticipo esec. avanzo

avanzo

Variaz.

non
esec.

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

positive richiesta

non
esec.

Cautele

anticipo
avanzo

PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO

TOTALE

2.913
2.913

2.913 0 0
2.913 0 0

18.028
18.028

0
0

18.028
18.028

Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

Valori in migliaia di
euro

Pura
iniziale

Variazione Variaz.

pura

Stanz. Pura

Cautele Assestata Variaz.
diverse
da rich.
anticipo
avanzo

negative
non
esec.

non
esec.

c d e f g

Cautele
positive richiesta
anticipo
avanzo

Avanzo

Variaz.
negative
non
esec.

Stanz. Avanzo

Cautele Assestata Variaz.
positive richiesta

diverse
da rich.
anticipo
avanzo

non
esec.

Cautele

anticipo
avanzo

SEGRETERIE
ORGANI POLITICI
DELLA GIUNTA

DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE

AVVOCATURA
REGIONALE,
AFFARI
LEGISLATIVI E
GIURIDICI

SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE

COMPETITIVITA'
TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E
AUTORITA' DI GES

PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO

ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI
DI LAVO

AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE

AMBIENTE ED
ENERGIA

DIFESA DEL SUOLO
E PROTEZIONE
CIVILE

MOBILITA',
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

URBANISTICA

ATTIVITA'
PRODUTTIVE

BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT

ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCA E
LAVORO

2.955

14.916

1.432

7.253.211

38.864

117.998

235.008

17.402

28.051

20.979

669.844
3.570

15.723

13.374

142.791

-300

6.699

77

221.335

2.873

-5.362

1.195

4.088

-226

1.451

-1.325
-315

3.709

1.426

78.258

2.655 0

21.615 0

0 460 1.049 0

7.473.875 0

41.432 0

112.596 0

236.125 0

21.463 0

27.825 0

22.431 0

668.519 0
3.255 0

19.432 0

14.682 0

0 744 220.304 0

0

0

51

3.964

250

68

167

10.563

8.849

100

81.960

2.541

21.611
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o

100

51

3.936

250

68

167
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21.512
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. Lo iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di N . . -
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i I m n o
OPERE PUBBLICHE 13.226 0 0 0 13.226 0 0 0 0 0 0 0 0
SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO 26.998 474 0 39 27.433 0 0 140 0 0 140 0 0
TOTALE 8.616.344 314.056 0 2.481 8.927.918 0 0 130.265 0 128 130.137 0 0
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Spese in conto capitale
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. ... . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di . - N -
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i | m n o
SEGRETERIE
ORGANI POLITICI
DELLA GIUNTA 65 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0
DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE 9.412 20 0 0 9.432 0 0 0 0 0 0 0 0
SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE 207.371 20.489 0 0 227.860 0 0 9.167 0 0 9.167 0 0
COMPETITIVITA'
TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E
AUTORITA' DI GES 774 6.665 0 0 7.439 0 0 1.919 0 0 1.919 0 0
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 3.682 -925 0 0 2.757 0 0 0 0 0 0 0 0
ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI
DI LAVO 11.022 860 0 0 11.882 0 0 0 0 0 0 0 0
AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE 20.750 2.972 0 0 23.722 0 0 12.426 0 0 12.426 0 0
AMBIENTE ED
ENERGIA 79.413 12.743 0 0 92.156 0 0 14.691 0 0 14.691 0 0
DIFESA DEL SUOLO
E PROTEZIONE
CIVILE 54.984 8.036 0 0 63.020 0 0 876 0 0 876 0 0
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE |(292.971 18.806 0 100 311.677 0 0 1 0 0 1 0 0
URBANISTICA 9.900 17.300 0 0 27.200 0 0 9.347 0 0 9.347 0 0
ATTIVITA'
PRODUTTIVE 30.493 7.191 0 0 37.683 0 0 3.824 0 0 3.824 0 0
BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT 37.479 44.326 0 0 81.804 0 0 0 0 0 0 0 0
ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCA E
LAVORO 38.604 10.522 0 0 49.126 0 0 149 0 0 149 0 0
OPERE PUBBLICHE 12.274 2.676 0 0 14,950 0 0 0 0 0 0 0 0
SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO 18.428 1.798 0 0 20.226 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 827.622 153.478 0 100 981.000 0 0 52.400 0 0 52.400 0 0

Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
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Titolo =Spese per incremento attivita finanziarie
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. ... . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di N . N P
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b [ d e f g h i | m n o
DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE 1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0
AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0
BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT 5.000 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 46.025 0 0 0 46.025 0 0 0 0 0 0 0 0
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Rimborso Prestiti
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
- .. . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di . P . P
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b [ d e f g h i 1 m n o
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 103.289 -2.333 0 0 100.956 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 103.289 -2.333 0 0 100.956 0 0 0 0 0 0 0 0
Tab.6 - Stanziamenti di spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Pura Variazione Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele Avanzo Variaz. Cautele Assestata Variaz. Cautele
. . .. . | iniziale pura negative diverse positive richiesta negative diverse positive richiesta
Valori in migliaia di . P N -
euro non da rich. non anticipo non da rich. non anticipo
esec. anticipo esec. avanzo esec. anticipo esec. avanzo
avanzo avanzo
a b c d e f g h i | m n o
DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA REGIONALE 120 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0
SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE
E BILANCIO 82.482 0 0 0 82.482 0 0 0 0 0 0 0 0
ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI
LAVO 20 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE E
TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 94.622 0 0 0 94.622 0 0 0 0 0 0 0 0
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